TPP ASN Tahun 2A26 kepada Ketua DPRD. Berdasarkan surat yang disampaikan

bahwa jumlah total Tambahan Penghasilan Pegawai bagi ASN yang tersebar di 40 (

empat puluh ) perangkat daerah dan telah tercantum dalam Rancangan KUA PPAS

Tahun Anggaran 2026 adalah sebesar Rp. 62.675.301.485,00 ( enam puluh dua

milyar enam ratus tujuh puluh lima juta tiga ratus satu ribu empat ratus delapan puluh

lima rupiah ). Merujuk huruf D angka 4 Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77

Tahun 202A tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah, selanjutnya

saya mintakan persetujuan kepada rekan-rekan anggota pada rapat paripurna ini.

Saya tawarkan kepada Saudara-Saudara :